
i) 
Università degli Studi di Catania 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIREITORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università ·degli Studi 
di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016; 

Visto il D.D. n. 692 del 9 marzo 201~:nn ... \ 
Vista la nota istruttoria prot. n. ~ del .tt-.10.2017 con la quale il direttore del CBD ha 
manifestato la necessità di procedere con la sottoscrizione della banca dati Brepolis Latin Complete 
per le esigenze della biblioteca delle Scienze dell'Antichità, per una spesa complessiva di euro 
3.955,00 (IVA esclusa). 

La spesa di € 4.113,20 potrà gravare sul budget 2017 del centro, riclassificazione finanziaria 
15088907, intervento "Biblioteche: Banche dati 2017/2018", UPB F0669622011- causa contabile E 08; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa corny;va di€ ,.113,20 (IVA inclusa), proposta dal direttore del CBD con 
nota istruttoria prot. n. I del _(_f.10.2017. 

È affidata l'attivazione del servizio alla Cenfor Intemational Srl di Genova; 

Si dà mandato all'ufficio provveditorale del CEA-CBD per gli adempimenti consequenziali. 

Catania, 2 o m1. 2011 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 D OTT. 2017 
Prot. 12orzr Tit. v10 c1. 2 
"ea,:o•u A', 4P ti - -


